
COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigento 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N, 57 del 16/07/2010 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

/ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ : ~ s s e ~ n a z i o n e  somme al Dirigente del 2 O  Settore/Infr.- 
Iper "servizio di disinfestazione, derattizzazione ed emergenze in 
Icam~o ambientale". 

L'anno duemiladieci, il giorno sedici, del mese di luglio, alle ore 13,00 e seguenti, nella sala 

delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale 

con l'intervento dei signori: 

1 
2 
3 
4 
5 

Presiede la seduta il Sig. Carinelo Pace, nella qualità di Sindaco. 

Cognome e Nome 
PACE CAHMELO 
CORTESE GIUSEPPE 

I 

Partccipa alla seduta. ai sensi dell'art. 97, coinina 4, lett. a). del d.lgs. I8 agosto 2000 n. 267, 

CAICO DAVIDE 
SGRO'ANTONIO 
TRAMUTA BALDASSARE 

i l  V e  Segretario Generale Dott. Raffaele Gallo, il quale cura anche la redazione del 

Ctwica 
SINDACO 

VICE SINDACO 

N. presenti 

presente verbale. 

ASSESSOHE 
ASSESSORE 
ASSESSORE 
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Presente 
X 
X 
X 
X 
X 

Assente 














